ตามที่ วิทยาลัยศาสนศาสตร์นครราชสีมา มีความประสงค์จัดซื ้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน         

54 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
 จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 54 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่         
หจก. สิริสาส์น อินเตอร์กรุ๊ป โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 99,980.00 บาท (เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 ประกาศ ณ วันที่  11 ธันวาคม  พ.ศ. 2568 

(พระอุดมธีรคุณ) 
ผู้อำนวยการ